CUANTIA No. OBR-SCC-

036-2025 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA No. OBR-SCC-036-2025 

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE REHABILITACIÓN BASADO EN COMUNIDAD 
(RBC) EN EL MUNICIPIO DE LOS PATIOS DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER”.    

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES MILLONES 

SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE 
($4.423.698.370,00).   

El día 16 de diciembre de 2025, de acuerdo con el cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria 
y se procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Planeación de FONCOLOMBIA, la hora 
de llegada, el número de folios de cada una, el nombre de las personas naturales, jurídicas participantes,